

PZP-225/20/2023

Korfantów dnia: 12.12.2023 r.

ODPOWIEDZI
na pytania

Dotyczy postępowania na: Pranie wraz z dzierżawą bielizny szpitalnej oraz pranie pozostałego asortymentu będącego własnością Zamawiającego.

Zamawiający przekłada wyjaśnienia będące odpowiedzią na zapytania Wykonawców dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji.

Pytania dotyczące SWZ :

1. Dotyczy zdolności technicznej i zawodowej czy zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli wykonawca wykaże, referencję na 300 tys. w zakresie prania i dzierżawy bielizny pościelowej oraz odzieży szpitalnej wraz z dzierżawą pościeli oraz transportem całego przedmiotu zamówienia dla jednostek służby zdrowia?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający uzna.

2. Wdrożenie systemu RFID HF u Zamawiającego. - Czy nastąpiła omyłka pisarska? W części z opisem przedmiotu dzierżawy jest RFID UHF

Odpowiedź: Tak, wystąpiła omyłka pisarska, w części z opisem przedmiotu dzierżawy jest RFID UHF.

3. Czy Zamawiający zapewni niezbędną infrastrukturę do wdrożenia systemu RFID? To jest prąd i internet LAN?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zapewni.

4. Czy Zamawiający dopuszcza dostawy czystej i odbiór brudnej bielizny w godzinach popołudniowych, tj 14-19? Takie rozwiązanie nie zakłóca pracy personelu a także w przypadku np. awarii samochodu nie wpływa na pracę placówki ponieważ czyste pranie bez względu na okoliczności jest w szpitalu na godzinę 6.00.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

5. Czy Zamawiający dopuści poszwy w rozmiarze 160x210cm, poszewki 70x80cm, prześcieradło 160x280cm. Pościel wykonana z tkaniny bawełniano poliestrowej (50/50) w kolorze błękitnym?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

6. Dotyczy poszewki, podkładu i chusty zielonej czy zamawiający dopuści w/w asortyment wykonany z tkaniny poliestr/bawełna 30%/69% + 1% nitka węglowa, gramatura min 150g/m2?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

7. Dotyczy bluza i spodnie operacyjne czy zamawiający dopuści w/w asortyment wykonany z tkaniny poliester/bawełna 30%/69% + 1% nitka węglowa, gramatura min 150g/m2?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

8. Dotyczy „Technologia prania bielizny fasonowej ma uwzględniać alkaliczny proszek do prania” czy Zamawiający dopuści w miejsce proszku preparat płynny?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

9. Dotyczy “Preparaty dezynfekcyjne do chemiczno-termicznej dezynfekcji bielizny powinny spełniać: do bielizny-preparat będący produktem biobójczym o pełnym spektrum (w tym spory) w odniesieniu do którego Wykonawca załączy do oferty opinie o zakresie działania dezynfekcyjnego produktu biobójczego oraz decyzję Ministra Zdrowia na obrót produktem biobójczym”, czy Zamawiający dopuści w to miejsce pozwolenie na obrót produktem biobójczym wydany przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych w którym są zawarte informacje że środek został zaklasyfikowany do kategorii I, grupa 2 wg Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dn. 17.01.2003 oraz że produkt wykazuje działanie bakteriobójcze, grzybobójcze, wirusobójcze oraz prątkobójcze?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuści.

Pytania dotyczące treści umowy:

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 6 ust. 1 pkt b. wzoru umowy słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?

Uzasadnione jest aby przesłanką naliczenia kary umownej była zwłoka (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione naruszenie terminu. Nie ma uzasadnienia rozszerzania odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, "kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy."

Odpowiedź: Tak Zamawiający wyraża zgodę. Aktualizuje w tym zakresie projekt Umowy.

Prezes Zarządu – Wojciech Machelski